

Artikelinformation

Bezeichnung

Cocktailsoße

mit Weinbrand

Beschreibung

Hellrosa Creme mit Weinbrand und einer leichten Süße - verzehrfertig

Zutatenverzeichnis und Nährwerte

Zutaten

Rapsöl 65%, Tomatenketchup (Tomatenmark, Glukose-Fructose-Sirup, mod. Stärke (Mais), nat. Aroma, Farbstoff: Paprikaöl), Wasser, Eigelb, Zucker, Senfsaat, Weinbrand, Branntweinessig, Süßungsmittel: Saccharin, Salz, Gewürze, Farbstoff: Beta-Carotin, Rote Bete Saftkonzentrat.

Nährwertangaben pro 100g*

Energie	2.664 kJ
	647 kcal
Fett	69 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,3 g
Kohlenhydrate	6,6 g
davon Zucker	4,9 g
Eiweiß	1,0 g
Salz	0,94 g

*Durchschnittswerte

Infos

- Die Mindesthaltbarkeit beträgt 90 Tage ab Produktionsdatum
- Lagerung und Transport bei Kühlung von 4° bis 7° C
- Ohne Konservierungsstoffe
- Laktosefrei
- Glutenfrei

Zutaten mit allergenem Potential gemäß LMIV

- Eier und Erzeugnisse daraus
- Senf und Erzeugnisse daraus

Abbildung

